correspondendo ao período de 11 de março de 2026 a 10 de março de 2027. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Pela prestação dos serviços que dizem respeito às etapas ainda não concluídas (3ª e 4ª etapas) 

e não pagas até o dia 21 de fevereiro de 2026, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 

total de R$ 30.352,19 (trinta mil trezentos e cinquenta e dois reais e dezenove centavos), 

correspondente à atualização dos R$ 29.100,00 pelo INPC dos últimos 12 (doze) meses 

disponíveis, compreendendo o período de fevereiro/2025 a janeiro/2026. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – Do valor mencionado na presente cláusula, R$ 22.764,15